Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tate. quousque in diuinitate exalto. Cumque comedisset cum eis. unde intelligit sexta hora transisse. eduxit omnes discipulos foras in montem olim. Hanc ultimam possessionem post ihesum representat ecclia. dominus diebus egrediendo de ecclia. rediendo ad eam qui de iherusalem exiens. et rediens in iherusalem. sequendo crucem ut illi confixum. Et hoc illi redierunt sine ihesu. tamen nos redimus cum deo quod ipse dixit. Vobiscum sum usque ad consummationem seculi. Et nota quod primi in ecclia obseruauit die dominica ut et in fine. et in quinta feria in memoriam ascensionis. et in quinta feria sicut passio. sed multipliciter sollempnitas tribus locorum. sublata est sollempnitas quam in feria. et passio translata est ad dominum. in celum. Propterea duo angeli. in forma uiuorum steterunt iuxta illos. et dixerunt. Viri galilei quid aspiciatis in celo. Quasi dicerent. Recedite non expectetis ihesum. ut non redeat. infra tempore sic ueniet quemadmodum uidistis eum cum eum item in celo. baulis scilicet nubibus descendet in aera. Illi autem regissi sunt in iherusalem. et exspectabant promissionem spiritum sanctum. Quo accipito. temporibus suis perfecti predicauerunt ubique. domino cooperante. et sermonem affirmante segnibus signis. Et nota differentia. Iudas latus est enoch. subiectus est helias. ascendit ihesus proprius scilicet uirtute.

Explicit euangelica historia.

Incepit liber actuum apostolorum.

Quocumque apparuit dominus discipulis. infra quadraginta dies.

Nono

Nonodécimo impij tyberini cesaris. adhuc procuratore uide pila to. proside sive intellio. mortuus est dominus et resurrexit. Resurgens autem ueritate resurrectionis multis argumentis probauit. Qulta in corpore proprio ostendens prout natura corporis immortalis. ut sic resurrectionis ueritatem astrarueret. et ab apostolis quorum postis

omne omnino causa hesitationis amoueret. Comedit enim. et bibit cum eis. cum spumale corpus ciborum alimonia nunime indigeat. In corpore proprio cicatrices ostendit. cum anatura corporis immortalis penitus aliena sit omnis deformitas cicatricis. per hec argumenta. lucas scribens historiam actuum apostolorum ponit alia. sicut enim argumentum uere resurrectionis. quod per dies xii. apparuit eis loquens de regno dei. Non enim autem intelligendum quod singularis annis dierum apparuit apostolis. sed infra numerum tot dierum decies apparuit eis. ut ex euangelica historia colligitur. Ihesus namque die resurrectionis quinque appariuisse legitur. Iohannes xx. Primo marie magdalene ad sepulchrum. Secundo mulieribus redientibus emonumento. quoniam tenuerunt pedes eius. et adorauerunt eum. Tercio petri. licet non expisse ubi apparuit habeatur de euangelio. Quartio duobus cunctis in emeritis. Quinto apparuit deinceps apostolis absente thoma. Iohannes xx. Sexto post dies octo apparuit eisdem presentem thoma. Septimo septem discipulis apparuit in piscatione ad mari tiberiadis. Octavo in monte thabor. quoniam conueniebat in galilea. et ita ante die ascensionis apparuerunt octies. Ihesus vero die ascensionis bis apparuit. Semel undecim apostolis comedentibus in cenaculo. Omnes quodam tam apostoli quoniam alii discipuli. neque et mulieres habitabant in illa parte iherusalem que dicitur melle. sed in monte syon. ubi statuerat dauid sed palatium. et ibi cenaculo erat illud grande stratum. in quo precepit sibi dominus parari pascha. et in cenaculo illo tempore habitabant xii. discipuli. etiam autem discipuli et mulieres hababant cunctos per diversa hospitia. Iohannes xx.

Filius dei comedenter fuit baptizatus. xi. in cenaculo. apparuit eis dominus. et expubravit incredulitatem eorum. et duriciam cordis. et comedit cum eis. Iohannes xx. Et quicunque precepit eis abiectus ne discederent. sed exspectarent promissionem patris Iohannes x. I. ab ipso promissam. ut apparire per ipsum. et patris auctoritate coplenda dicens. Ihesus baptizauit aqua. uos autem baptizabimini in spiritu sancto non post multos hos dies. ac si dicatur. spiritus sanctus super uos descendens purificabit uos. et uobis uerabit. De baptismo autem apostolorum solet dubitari. sed super hunc locum dixit beda. et augustinus. quod fuerit baptizatus. ait enim beda. Baptisma quod est in spiritu sancto. non ad illud tempus respicit.